附件1：
                  （学院/部门）“弱口令”自查情况表
	一、信息系统及网站、设备“弱口令”排查情况

	序号
	信息系统及网站、设备名称
	“弱口令”自查及整改情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	（行数不够请自行加行）
	

	未完成情况说明：





	二、教职工办公电脑口令设置建议告知情况

	是否已向教职工告知办公电脑口令设置建议
	是
否 请说明原因：                                  
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[bookmark: _GoBack]   年    月    日
